
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-03-23  Nr. 6TP-4 

Kaunas 

 

Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis (toliau – posėdis) žodinės procedūros tvarka 

įvyko 2023 m. kovo 22 d. 10.00–11:40 val. Kauno miesto savivaldybės tarybos posėdžių salėje 

(Laisvės al. 96, Kaunas). 

Posėdžio pirmininkas – Birštono savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė, Kauno regiono plėtros 

tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) pirmininkė. 

Posėdžio sekretorė – Inga Kupcikevičiūtė, Kauno regiono plėtros tarybos administracijos 

(toliau – administracija) vyriausioji specialistė. 

Dalyvavo 18 iš 24 Kolegijos narių. Kvorumas yra. 

Dalyvavo: 

Kolegijos nariai: 

1. Jonas Audėjaitis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

2. Andrius Bautronis, Raseinių rajono savivaldybės meras; 

3. Violeta Boreikienė, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė; 

4. Nijolė Dirginčienė, Birštono savivaldybės merė; 

5. Indrė Fiodorova, Kėdainių rajono savivaldybės tarybos narė; 

6. Mantas Jurgutis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

7. Vytas Kederys, Birštono savivaldybės tarybos narys; 

8. Antanas Nesteckis, Kauno rajono savivaldybės tarybos narys; 

9. Andrius Palionis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

10. Jaunius Ramoška, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

11. Mindaugas Sinkevičius, Jonavos rajono savivaldybės meras; 

12. Valentinas Tamulis, Kėdainių rajono savivaldybės meras; 

13. Vytenis Tomkus, Kaišiadorių rajono savivaldybės meras; 

14. Ligita Valalytė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė; 

15. Darius Vilimas, Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos narys; 

16. Paulius Visockas , Kauno rajono savivaldybės tarybos narys; 

17. Ingrida Visockienė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė; 

18. Karolina Žekaitė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė; 



2 

 

Kolegijos partnerių grupės nariai: 

19. Indrė Augutienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovė; 

20. Irma Juodienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovė; 

21. Eglė Juozapavičienė, Nacionalinės bendruomeninių organizacijų tarybos atstovė; 

22. Jūratė Matikovienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovė; 

23. Reda Stankevičienė, Lietuvos pramoninkų konfederacijos atstovė; 

Administracijos darbuotojai: 

24. Džesika Bernotaitė, administracijos vyriausioji specialistė; 

25. Rasa Daraškevičienė, administracijos ekspertė; 

26. Eglė Dekšnienė, administracijos vyriausioji specialistė; 

27. Inga Kupcikevičiūtė, administracijos vyriausioji specialistė; 

28. Simona Stočkienė, administracijos direktorė; 

Svečiai: 

29. Irma Zamalienė, Užimtumo tarnybos Kauno kliento aptarnavimo departamento vyr. 

specialistė.  

Nedalyvavo: 

1. Gintautas Bartulis, Prienų rajono savivaldybės tarybos narys; 

2. Valerijus Makūnas, Kauno rajono savivaldybės meras; 

3. Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras; 

4. Matas Skamarakas, Raseinių rajono savivaldybės tarybos narys. 

5. Nerijus Šalūga, Jonavos rajono savivaldybės tarybos narys; 

6. Alvydas Vaicekauskas, Prienų rajono savivaldybės meras. 

Kolegijos posėdžio dalyvių sąrašas pridedamas. 

DARBOTVARKĖ: 

Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

1. Dėl planuojamų įgyvendinti aktyvios darbo rinkos politikos priemonių programos 2023 m. 

2. Dėl Kauno regiono integruotų teritorijų vystymo programų 2022 metų įgyvendinimo 

ataskaitų. 

3. Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų įgyvendinimo 2022 m. ataskaitos. 

4. Dėl 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano rengimo ir įgyvendinimo priežiūros 

vykdymo darbo grupės. 

5. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus darbdavio funkcijų vykdymo. 



3 

 

6. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos metinių ataskaitų rinkinių. 

7. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus 2022 m. veiklos vertinimo ir 

Kauno regiono plėtros tarybos 2023 m. veiklos plano patvirtinimo. 

Kiti klausimai.  

 

Kolegijos sprendimų projektai ir su jais susijusi medžiaga pateikta Kolegijos nariams 

elektroniniu paštu 2023-03-15 (el. laiško kopija pridedama). 

 

SVARSTYTA. Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

10.00–10.05 val. 

Pranešėja – N. Dirginčienė 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA: Patvirtinti posėdžio darbotvarkę išbraukiant antrąjį klausimą „Dėl Kauno regiono 

integruotų teritorijų vystymo programų 2022 metų įgyvendinimo ataskaitų“ ir ją patvirtinti tokią:  

1. Dėl planuojamų įgyvendinti aktyvios darbo rinkos politikos priemonių programos 2023 m. 

2. Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų įgyvendinimo 2022 m. ataskaitos. 

3. Dėl 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano rengimo ir įgyvendinimo priežiūros 

vykdymo darbo grupės. 

4. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus darbdavio funkcijų vykdymo. 

5. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos metinių ataskaitų rinkinių. 

6. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus 2022 m. veiklos vertinimo ir 

Kauno regiono plėtros tarybos 2023 m. veiklos plano patvirtinimo. 

Kiti klausimai.  

 

1. PRISTATYTA. Dėl planuojamų įgyvendinti aktyvios darbo rinkos politikos priemonių 

programos 2023 m. 

10.05–10.25 val. 

Pranešėja – I. Zamalienė. 

Pasisakė: I. Juodienė, V. Tomkus. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų įgyvendinimo 2022 m. 

ataskaitos. 

10.25–10.45 val.  

Pranešėja – E. Dekšnienė. 

Pasisakė: N. Dirginčienė, M. Jurgutis, M. Sinkevičius, I. Augutienė. 



4 

 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA: Patvirtinti Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų įgyvendinimo 2022 metų 

ataskaitą. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano rengimo ir įgyvendinimo 

priežiūros vykdymo darbo grupės. 

10.45–10.55 val.  

Pranešėja – S. Stočkienė 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA:  

1. Sudaryti 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano (toliau – planas) rengimo ir 

įgyvendinimo priežiūros vykdymo darbo grupę (toliau – darbo grupė) iš šių narių: 

1.1. Birštono savivaldybės administracija; 

1.2. Jonavos rajono savivaldybės administracija; 

1.3. Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija; 

1.4. Kauno miesto savivaldybės administracija; 

1.5. Kauno rajono savivaldybės administracija; 

1.6. Kauno regiono plėtros tarybos administracija; 

1.7. Kėdainių rajono savivaldybės administracija; 

1.8. Prienų rajono savivaldybės administracija; 

1.9. Raseinių rajono savivaldybės administracija; 

1.10. Kolegijos sudaryta darbo grupė „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ (kai rengiama 

plano informacija, susijusi su sveikatos priežiūros sritimi). 

2. Pavesti: 

2.1. darbo grupei – rengti, svarstyti ir teikti informaciją bei siūlymus Kauno regiono plėtros 

tarybai dėl plano rengimo, keitimo ir įgyvendinimo priežiūros vykdymo;  

2.2. administracijai – techniškai aptarnauti darbo grupę.  

3. Nustatyti, kad darbo grupė, vykdydama šio sprendimo 2 punkte jai pavestas užduotis, gali 

pasitelkti nepriklausomus ekspertus, valstybės ir (ar) savivaldybių institucijų, įstaigų ir (ar) 

organizacijų atstovus. 

4. Pripažinti netekusiu galios Kauno regiono plėtros tarybos 2021 m. spalio 20 d. sprendimą 

Nr. 6KS-37 „Dėl Kauno regiono 2021–2030 metų plėtros plano rengimo darbo grupės sudarymo“. 

 

 



5 

 

4. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus darbdavio 

funkcijų vykdymo. 

10.55–11.00 val. 

Pranešėja – S. Stočkienė. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA:  

1.  Įgalioti Birštono savivaldybės merą vykdyti visus administracijos direktoriaus darbdavio 

įgaliojimus darbo teisės srityje.  

 2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja, kai po įvykusių 2023 m. kovo 5 d. savivaldybių 

tarybų ir merų rinkimų Kolegija netenka įgaliojimų ir galioja iki Kauno regiono plėtros tarybos 

visuotinio dalyvių susirinkimo sprendimo dėl atnaujintos Kolegijos personalinės sudėties 

patvirtinimo įsigaliojimo dienos. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos metinių ataskaitų rinkinių. 

11.00–11.15 val. 

Pranešėja – S. Stočkienė. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA: Pateikti atsiliepimą pritarti Kauno regiono plėtros tarybos 2022 m. metinių 

ataskaitų rinkiniui. 

 

6. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus 2022 m. 

veiklos vertinimo ir Kauno regiono plėtros tarybos 2023 m. veiklos plano patvirtinimo. 

11.15–11.30 val. 

Pranešėja – S. Stočkienė. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA:  

1. Administracijos direktorės Simonos Stočkienės 2022 m. veiklą įvertinti labai gerai ir teikti 

siūlymą Kauno regiono plėtros tarybos visuotiniam dalyvių susirinkimui priimti sprendimą skirti 

premiją, kuri gali būti skiriama ne daugiau kaip kartą per finansinius metus ir negali viršyti pareiginės 

algos dydžio. 

2. Patvirtinti Kauno regiono plėtros tarybos 2023-ųjų metų veiklos planą. 

 

 

 

 



6 

 

PRISTATYTA. Kiti klausimai. 

11.30–11.40 val. 

Posėdyje aptarta situacija dėl raštu gauto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

vertinimo, susijusio su Kauno regiono plėtros 2022–2030 m. planu, ir galimo Kauno regiono plėtros 

tarybos atsakymo į Vidaus reikalų ministerijos 2023 m. kovo 3 d. raštą Nr. 1D-1154 „Dėl Kauno 

regiono plėtros plano“.  

 

 

Kolegijos pirmininkė    Nijolė Dirginčienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                       Inga Kupcikevičiūtė 


